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SILICOLGEL żel doustny 12 saszetek po 15 ml
 

Cena: 39,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 sasz. po 15 ml

Postać żel doust.

Producent SALVEO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSILICOLGEL żel doustny 12 saszetek po 15 mlTo wyrób medyczny w postaci żelu doustnego, który stosuje się przy
zaburzeniach żołądkowo-jelitowych. Głównym składnikiem preparatu jest koloidalny kwas krzemowy, który wykazuje działanie wiążące
na wiele substancji drażniących, szkodliwych, toksycznych czy patogennych.Działanie wyrobu medycznego Silicolgel opiera się na
dwóch właściwościach kwasu krzemowego: możliwości adsorbcji i wiązania. Dzięki temu, unieszkodliwia większość substancji
niekorzystnych dla organizmu, które następnie w sposób naturalny są usuwane przez jelita i wydalane. Kwas ten, poprzez wiązanie
gazów i zmniejszanie nadmiernej kwasowości, umożliwia również zmniejszenie wzdęć. Ponadto, po zażyciu, środek ten tworzy na
śluzówce żołądka i jelit ochronną i kojącą powłokę.WskazaniaPreparat wskazany jest do stosowania w przypadku: zgagi, refluksu,
wymiotów, objawów związanych z jelitem drażliwym (nudności, zdjęć, bólu brzucha, dyskomfortu w jelitach, biegunki).Sposób
użyciaDorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: zawartość jednej saszetki trzy razy dziennie, godzinę przed posiłkiem.Silicolgel może być
podany dzieciom poniżej 12. roku życia wyłącznie po konsultacji z lekarzem.Silicolgel można przyjmować w postaci nierozcieńczonej lub
rozcieńczonej wodą.WażnePreparat należy przyjmować zachowując co najmniej godzinę odstępu (przed lub po) między przyjmowaniem
innych leków.Składniki3,5 g dwutlenku krzemu w 100 ml żelu kwasu krzemowego,Substancje konserwujące: kwas sorbowy (E 200),
benzoesan sodu (E 211).ProducentSalveo Polska Sp. z o.o.Kołobrzeska 1202-923 Warszawa
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/silicolgel-zel-doustny-12-saszetek-po-15-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

